
UCHWAŁA NR XLVI/411/2023 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 212 ust. 1, art. 237 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 t.j.), 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dn. 15 lipca 2022 r. (Dz. U. z 2022 poz. 1571) oraz 

Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XL/338/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 246 288,67 zł jak 
niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 80 000,00 
  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

80 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

15 792,70 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

15 792,70 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 792,70 
758   Rozliczenia finansowe 117 564,97 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 117 564,97 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo – gminnych) 

97 960,97 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i  zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo – gminnych) 

7 919,00 

  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

11 685,00 

852   Pomoc społeczna 6 200,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 200,00 
  0830 Wpływy z usług 3 200,00 
 85295  Pozostała działalność 3 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 731,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 199,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6DFE9C2-CF1E-4D0A-8F96-16AE9C10EBDE. Podpisany Strona 1



  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

3 199,00 

 90095  Pozostała działalność 23 532,00 
  6258 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

23 532,00 

2. Zwiększyć plan przychodów budżetowych ogółem o kwotę 102 864,23 zł jak 
niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
     
  905 Przychody jednostek  samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

102 864,23 

3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 99 000,98 zł jak niżej: 

Dział Rozdzia
ł 

§ Wyszczególnienie Kwota 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 6 652,00 
 40002  Dostarczanie wody 6 652,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (zmiana 

klasyfikacji) 
6 652,00 

600   Transport i łączność 54 258,19 
 60016  Drogi publiczne gminne 47 258,19 
  4430 Różne opłaty i składki 117,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 141,19 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 7 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (FS Antoniów) 4 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (FS Antoniów) 2 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 090,79 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 652,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (zmiana 

klasyfikacji) 
6 652,00 

 90095  Pozostała działalność 18 438,79 
  4300 Zakup usług pozostałych (FS: Antoniów) 4 988,23 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (zmiana klasyfikacji DL 

Dąbrowa Rzeczycka) 
13 450,56 

926   Kultura fizyczna 13 000,00 
 92695  Pozostała działalność 13 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (zmiana klasyfikacji) 13 000,00 

4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 448 153,88 zł jak niżej: 

Dział Rozdzia
ł 

§ Wyszczególnienie Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 120 117,00 
 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 120 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  120 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 117,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6DFE9C2-CF1E-4D0A-8F96-16AE9C10EBDE. Podpisany Strona 2



  4430 Różne opłaty i składki 117,00 
020   Leśnictwo 12 172,00 

 02095  Pozostała działalność 12 172,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
12 172,00 

600   Transport i łączność 22 026,19 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 18 826,19 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinasowanie własnych zadań 
bieżących 

18 826,19 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 3 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 640,00 

750   Administracja publiczna 94 085,97 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 83 304,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (zmiana 

klasyfikacji) 
13 304,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 7 000,00 
 75095  Pozostała działalność 3 781,97 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 781,97 

852   Pomoc społeczna 3 000,00 
 85295  Pozostała działalność 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 155 034,02 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 102 864,23 
  4300 Zakup usług pozostałych 102 864,23 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 199,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 199,00 
 90095  Pozostała działalność 48 970,79 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (FS Antoniów) 4 988,23 
  4300 Zakup usług pozostałych (FS Antoniów) 7 000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 532,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (zmiana klasyfikacji DL 

Dąbrowa Rzeczycka) 
13 450,56 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 41 718,70 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 28 718,70 
  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

28 718,70 

 92195  Pozostała działalność 13 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (zmiana klasyfikacji)  13 000,00 

§ 2. W § 7 uchwały budżetowej w zakresie przedsięwzięć realizowanych w ramach 
Funduszu Sołeckiego 2023r. zgodnie z wnioskami zebrań wiejskich wprowadza się 
zmiany: 

Sołectwo Antoniów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6DFE9C2-CF1E-4D0A-8F96-16AE9C10EBDE. Podpisany Strona 3



- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Tereny i place na terenie sołectwa” – zakup 1 wiaty 

przystankowej – kwota 7 000,00 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Tereny i place na terenie sołectwa” – koszenie placów 

i poboczy – kwota 4 988,23 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Tereny i place na terenie sołectwa” – budowa chodnika 

koło Ośrodka Zdrowia w Antoniowie – kwota 7 000,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Tereny i place na terenie sołectwa” – zakup paliwa, 

akcesoriów oraz zakup materiałów na budowę parku rekreacyjno – sportowego – 

4 988,23 zł 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie  7 682 044,23 zł, który zostanie 

sfinansowany z przychodów z tytułu: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie  4 032 400,00  zł, 

2) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 242 863,54 zł 

3) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 292 780,00 zł 

4) z przychodów jednostek  samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 114 000,69 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 9 449 644,23  zł z tytułu: 

1) § 905 przychody jednostek  samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 114 000,69 zł 

- na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych 

w kwocie 11 136,46 zł z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 

- na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w kwocie 102 864,23 zł 

2) § 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 292 780,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6DFE9C2-CF1E-4D0A-8F96-16AE9C10EBDE. Podpisany Strona 4



3) § 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 242 863,54 zł 

4) § 952 przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 

5 800 000,00 zł 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie  1 767 600,00 zł (§ 992) z przeznaczeniem na 

spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6DFE9C2-CF1E-4D0A-8F96-16AE9C10EBDE. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR XLVI/411/2023 RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 3 ust. 2 pkt 1
	tir. 2 (6) w § 3 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


